Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Manchon égal femelle droite-gauche fonte malléable noire n°271
Prix catalogue
À partir de
1,99€ HT
SCANNEZ-MOI
Matière : Fonte
Type : Droit-Gauche
Genre : F
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix
20382 271N12 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 1,69€ HT
20383 271N15 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 1,53€ HT
20384 271N20 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 1,97€ HT
20385 271N26 26x34 mm 26x34 mm (1") 2,66€ HT
20386 1002710003300 33x42 mm 33x42 mm (1"... 5,04€ HT
20387 1002710004000 40x49 mm 40x49 mm (1"... 5,44€ HT
20388 271N50 50x60 mm 50x60 mm (2") 9,76€ HT
D
ate : 08/09/2024 - P
age 1/1